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CALDARO - APPIANO - ZONA INDUSTRIALE BOLZANO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Kaltern, Rottenburgerplatz  ab

Kaltern, Bahnhof

St. Michael Eppan, Bahnhof

Frangart, Pillhof

Bozen, CityClinic

Bozen, 1.-Mai-Platz

Bozen, Bahnhof Bozen Süd

Bozen, Edisonstraße

Bozen, IVECO

Bozen, Palermobrücke

Bozen, Stadtpolizei

Bozen, Lanciastraße SEAB

Bozen, NOI

Bozen, Torricellistraße  an

6.00

6.03

6.10

6.15

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

6.27

6.28

6.29

6.31

6.32

6.35

6.38

6.45

6.50

6.56

6.57

6.58

6.59

7.00

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.10

7.13

7.20

7.25

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.37

7.38

7.39

7.41

7.42

7.45

7.48

7.55

8.00

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.12

8.13

8.14

8.16

8.20

8.23

8.30

8.35

8.41

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.48

8.49

8.51

13.50

13.53

14.00

14.05

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.17

14.18

14.19

14.21

17.00

17.03

17.10

17.15

17.21

17.22

17.23

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.31

17.32

17.35

17.38

17.45

17.50

17.56

17.57

17.58

17.59

18.00

18.02

18.03

18.04

18.06

18.07

18.10

18.13

18.20

18.25

18.31

18.32

18.33

18.34

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.45

18.48

18.55

19.00

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.12

19.13

19.14

19.16

19.17

Caldaro, Piazza Rottenburgp. 

Caldaro, Stazione

S. Michele Appiano, Stazione

Frangarto, Pillhof

Bolzano, CityClinic

Bolzano, Piazza 1 maggio

Bolzano, Stazione di Bolzano Sud

Bolzano, Via Edison

Bolzano, IVECO

Bolzano, Ponte Palermo

Bolzano, Polizia Municipale

Bolzano, Via Lancia SEAB

Bolzano, NOI

Bolzano, Via Torricellia. 

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

Im Abschnitt Pillhof - CityClinic sind keine Stehplätze zugelassen. Non sono ammessi posti in piedi nella tratta Pillhof - CityClinic.
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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ZONA INDUSTRIALE BOLZANO - APPIANO - CALDARO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bozen, CityClinic  ab

Bozen, 1.-Mai-Platz

Bozen, Bahnhof Bozen Süd

Bozen, Edisonstraße

Bozen, IVECO

Bozen, Palermobrücke

Bozen, Stadtpolizei

Bozen, Lanciastraße SEAB

Bozen, NOI

Bozen, Torricellistraße

Frangart, Pillhof

St. Michael Eppan, Bahnhof

Kaltern, Bahnhof

Kaltern, Rottenburgerplatz  an

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

6.27

6.28

6.29

6.31

6.34

6.41

6.46

6.52

6.55

6.56

6.57

6.58

6.59

7.00

7.02

7.03

7.04

7.06

7.09

7.16

7.21

7.27

7.30

7.31

7.32

7.33

7.34

7.35

7.37

7.38

7.39

7.41

7.44

7.51

7.56

8.02

8.05

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.12

8.13

8.14

8.16

8.41

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.48

8.49

8.51

13.10

13.11

13.12

13.13

13.14

13.16

13.17

13.18

13.20

13.23

13.30

13.35

13.41

13.44

14.11

14.12

14.13

14.14

14.15

14.17

14.18

14.19

14.21

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.16

16.17

16.18

16.20

16.23

16.30

16.35

16.41

16.44

16.45

16.46

16.47

16.48

16.49

16.51

16.52

16.53

16.55

16.58

17.05

17.10

17.16

17.19

17.21

17.22

17.23

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.31

17.34

17.41

17.46

17.52

17.55

17.56

17.57

17.58

17.59

18.00

18.02

18.03

18.04

18.06

18.09

18.16

18.21

18.27

18.30

18.31

18.32

18.33

18.34

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.44

18.51

18.56

19.02

19.05

19.06

19.07

19.08

19.09

19.10

19.12

19.13

19.14

19.16

19.19

19.26

19.31

19.37

19.40

Bolzano, CityClinicp. 

Bolzano, Piazza 1 maggio

Bolzano, Stazione di Bolzano Sud

Bolzano, Via Edison

Bolzano, IVECO

Bolzano, Ponte Palermo

Bolzano, Polizia Municipale

Bolzano, Via Lancia SEAB

Bolzano, NOI

Bolzano, Via Torricelli

Frangarto, Pillhof

S. Michele Appiano, Stazione

Caldaro, Stazione

Caldaro, Piazza Rottenburga. 

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

Im Abschnitt Torricellistraße - Pillhof sind keine Stehplätze zugelassen. Non sono ammessi posti in piedi nella tratta Via Torricelli - Pillhof.
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